Директору
ЧОУ ДПО УЦ «Познание»

Шуть Наталии Борисовне

400048, г. Волгоград, пр. им. Маршала Советского Союза Г. К. Жукова, д. 112                     Тел/факс  25-83-00, 25-02-37

e-mail: info@uc-volgograd.ru
От

	Ф.И.О.

	Дата рождения:

	Образование:

	СНИЛС:

	Паспорт: серия                   №

	Выдан когда:

	Кем:

	Адрес проживания:

	Телефон: дом.

	Моб:

	E-mail:

ЗАЯВКА

Прошу Вас обучить и аттестовать / повысить квалификацию / переаттестовать (нужное подчеркнуть)
ФИО____________________________________________________________________________ по программе / профессии_________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Оплату гарантирую.

«_______» __________________ 20___ года.
Подпись: ______________________________